Fiche produit

UC830

uCc830

Support de barre latéral

Dimensions

Profondeur produit installé

Hauteur produit installé

Largeur produit installé

Entre-axes des barres du jeu de barres
Hauteur de barre du jeu de barres
Largeur de barre du jeu de barres

Caractéristiques techniques

43 mm
130 mm
90 mm
25 mm
5mm
20 mm


https://www.hager.fr/?artnr=UC830

